



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record** : 720000204978/000

**Status** : In Review PL

**Authorization Group** : R&D CATEGORY SPREADS AND D

**Planned effective date** : Jul 4, 2020

## Basic Data

### General Information

Valid From	Nov 16, 2020
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	May 20, 2020
Created By	SILVIA_M
Changed On	Jun 22, 2020
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	
HOS	710068431658
Change Number	

### CU Product Information Record Description

Language	Description
Dutch	Hellmann's Dressing Yoghurt Style - Met yoghurt smaak 1L <UFS>
Dutch_BE	Hellmann's Dressing Yoghurt Style - Met yoghurt smaak 1L <UFS>
English	CU HLMNS YOGHURT DRE 1L BOT BE NL
French_BE	Hellmann's Dressing Yoghurt Style - Au goût yaourt 1L <UFS>

### Target Location

Validity Area	Language
Slovakia	Slovak



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000204978/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SPREADS AND D

**Planned effective date :** Jul 4, 2020

## CUC Product Information Record Data

### CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000238021/000/003

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : May 16, 2020

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

### Product Name

Language	Product Name
English	DRE_FS_Yoghurt_F4F_SF
English_EU	CoM FR

### Ingredient and Allergens/Diet Declarations

**Target Location/Language :** FOODS:SK/Slovak

**Legal Denominator :** Dressing do šalátov s jogurtom.

#### Ingredient List:

Zloženie: jogurt z odstredeného **MLIEKA** (31%), pitná voda, slnečnicový olej, ocot kvasný liehový, cukor, modifikovaný kukuričný škrob, **VAJEČNÝ** žltok<sup>1</sup> (1,8%), jedlá soľ, koncentrovaná citrónová šťava (0,9%), kyselina (kyselina mliečna), sušené odstredené **MLIEKO**, zahusťovadlo (xantánová guma), arómy, antioxidant (calcium disodium EDTA), cibulový prášok, extrakt z droždia. Môže obsahovať horčicu a sezamové semená. <sup>1</sup>Vyrobené z vajec na voľnom výbehu. Vhodné pre vegetariánov.

#### Allergen\ Diet List:

Obsahuje Mlieko a výrobky z nich a Vajcia a výrobky z nich.  
Môže obsahovať Horčica a výrobky z nej a Sezamové semená a výrobky z nich.  
Vhodné pre Ovo-lakto vegetariánsky.

### Additional Declarations

**Target Location/Language :** FOODS:SK/Slovak

#### All Statements:

Purpose	Description
ALLERGEN LIST	Bezgluténový
ALLERGEN LIST	EVU logo Vegetarian Vhodné pre vegetariánov.
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions, Distribútor: Unilever Slovensko, spol. s r.o., Karadžičova 10, 821 08 Bratislava (symbol of phone) 0850 123 850
ENVIRONMENT	Please Recycle logo
INGREDIENT LIST	Vyrobený s nádychom citrónu.



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000204978/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SPREADS AND D

**Planned effective date :** Jul 4, 2020

Purpose	Description
NUTRITION	Výživové údaje na 100 ml Energia Tuky z toho nasýtené mastné kyseliny Sacharidy z toho cukry Bielkoviny Soľ
OTHER	1 L e
SHELF LIFE	Minimálna trvanlivosť do:
SHELF LIFE	Total Shelf Life: 6 months
STORAGE	Skladujte na suchom a tmavom mieste. Po otvorení uchovávajte v chladničke a spotrebujte do 1 mesiaca.
SYMBOLS/LOGOS	EVU logo, suitable for vegetarians
SYMBOLS/LOGOS	UFS logo, Green dot

## Nutrient Declarations

**Target Location/Language:** FOODS:SK/Slovak

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Živiny	Na 100 g (EU) [1]	Na 98,7 g [ 100 ml ] (EU) [2]	Na 30 g (EU) [3]	Referenčný príjem 30 g (EU) [4]	Na 29,61 g [ 30 ml ] (EU) [5]	Referenčný príjem 29,61 g [ 30 ml ] (EU) [6]
Energia	971 kJ	959 kJ	291 kJ	3 %	288 kJ	3 %
Energia kcal	234 kcal	231 kcal	70 kcal	4 %	69 kcal	3 %
Tuky	21 g	20 g	6,2 g	9 %	6,1 g	9 %
Tuky z toho nasýtené mastné kyseliny	2,5 g	2,5 g	0,7 g	4 %	0,7 g	4 %
Sacharidy ( - )	10 g	10 g	3,1 g	1 %	3,0 g	1 %
Sacharidy z toho cukry	8,2 g	8,1 g	2,5 g	3 %	2,4 g	3 %
Vláknina	< 0,5 g	< 0,5 g	< 0,5 g		< 0,5 g	
Bielkoviny	1,5 g	1,5 g	< 0,5 g	< 1 %	< 0,5 g	< 1 %
Soľ NaCl	1,7 g	1,6 g	0,50 g	8 %	0,49 g	8 %

### Na-100 g (As Sold)

#### Statements :

[1] Výrobok ako predaný

### Na-98,7 g (As Sold)

#### Statements :

[2] Výrobok ako predaný

### Na-30 g (As Sold)



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000204978/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SPREADS AND D

**Planned effective date :** Jul 4, 2020

**Statements :**

[3] Porcia

**Referenčný príjem-30 g (As Sold)**

**Statements :**

[4] % z referenčného príjmu priemerného dospelého (8400 kJ/2000kcal)

**Na-29,61 g (As Sold)**

**Statements :**

[5] Porcia

**Referenčný príjem-29,61 g (As Sold)**

**Statements :**

[6] % z referenčného príjmu priemerného dospelého (8400 kJ/2000kcal)

**End of CUC Product Information Record      200000238021/000/003**



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000204978/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SPREADS AND D

**Planned effective date :** Jul 4, 2020

## Combination pack data

### Product Name

Language	Product Name
English	DRE_FS_Yoghurt_F4F_SF